議案第35号

令和４年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について

令和４年６月２日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。

記

１ 契約の目的   令和４年度村道大木喜名線整備工事（１工区）

２ 契約の方法   指名競争入札による契約

３ 契約の金額   金56,100,000円

４ 契約の相手方   住    所 読谷村字長浜1436番地

商号又は名称 有限会社たまてつ

  氏    名 代表取締役 玉城 榮子

令和４年６月14日提出

                       読谷村長 石 嶺 傳 實

　上記の工事について、発注者と受注者とはおのおの対等な立場における合意に基
づいて、別添の条項によって請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行す
るものとする。

発 注 者

７．解体工事に要する費用等

建 設 工 事 仮 請 負 契 約 書

収入印紙

貼 付 欄

令和4年度村道大木喜名線整備工事（1工区）

読谷村字伊良皆地内

自　　　　　　年　　　　月　　　　日

至　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和　 4

令和　 4

6 27

12 28

な　　し

読谷村長 石嶺　傳實

令和  4 年  6 月  8 日

１．工　　事　　名

２．工　事　場　所

３．工　　　　　期

５．請 負 代 金 額             \５６，１００，０００－

８．特　約　事　項

-1-

６．契 約 保 証 金

　建設工事が、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第
１０４号）第９条第１項に規定する対象建設工事の場合は、(1)分別解体等の方法、
(2)解体工事に要する費用、(3)再資源化等をする施設の名称及び所在地、(4)再資源
化等に要する費用について別紙のとおりとする。

     　　　　　　　　　　　    \５，１００，０００－〔 〕うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

　本契約の証として本書２通を作成し、当事者記名押印のうえ各自１通を保有する。

          \５，６１０，０００－

代表取締役　玉城　榮子

有限会社たまてつ

沖縄県中頭郡読谷村字長浜１４３６番地住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名 印

受 注 者

４．工事を施工しない日
　　工事を施工しない時間帯

回　数

第１回目

(56,000,000) (51,000,000)

（有）大協建設 （有）たまてつ

工事名　：　令和４年度村道大木喜名線整備工事（１工区）

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

（株）山中組

（有）大協建設

（有）有志建設

（株）沖秀建設

（有）ＡＵ企画

（有）サンオキ

（有）たまてつ

大武建設（株）

NO.25

Y=25000

Y=24800

X
=
4
27

0
0

Y=24900X
=4

3
05

0

BC2 NO.26+7.638R=   ∞
R=1 500.0

NO.15

NO.16

NO.17

NO.18

NO.19

NO.20

NO.21

NO.22

NO.23

NO.24

NO.26

NO.27

NO.28

NO.29

NO.30

IP
-1

KE
2-
2
A=
35
0.
0

NO
.3
3

NO
.3
4

NO
.3

5

NO
.3
6

NO
.3
7

NO
.3
8

NO
.3
9

NO
.4
0

NO
.4
1

NO
.4
2

NO
.4
3

NO
.4
4

NO
.4

5

NO
.4

6

N
O.

47

NO
.4
8

N
O.

49

NO
.5

0

N
O.

51

N O
. 5

2

N
O .

5
4

C-1

C
-2

Ⅱ
C－

1号

No
.0

A

A

481

482

B

B

Y=25100

Y=25050

Y=25000

Y=24950

Y=24900

Y=24850

Y=24800

Y=24900 X
=
43

3
50

X
=
43

0
50

Y=24900

NO
.
53

N
O.

5
5

N
O
.5

6

NO
.
57

NO
.5

8

N
O
.5

9

N
O.

6
0

N
O.

61

NO
.
62

NO
.6

3

NO
.6

4

N
O
.6

5

N
O.

6
6

N
O.

67

NO
.
68

NO
.6

9

NO
.7

0

N
O
. 7

1

N
O.

7
2

DCIP φ200

A

DC
IP

φ

20
0

N
O
.8

0
+
19

.
6
3L

2
0.

8
2

N
O
.
77

NO
.
7
6

EP

NO
.
8
1

N
O.

8
0+

1
9
.4

3
R
20

.
93

X
=4

3
7
00

Y=24900

Y=25100

X
=
43

7
00

∞

R=

A=
45
.0

IP-2

A=
45
.0

R=
80
.0

∞

NO
.5
+1
5.
86
3

KA
1-
2

R=
8
0.

0
A=

45
.
0

R
=

A=
4
5.

0

∞

R
=

NO
.4
+1
0.
55
0

KE
1-
2

NO
.3

+
13

.3
2
9

K
E1

-
1

K
A1

-
1

N
O
.2

+
8.

0
16

E
P

NO
.
8
1
+
1
4.
4
5
7

R=
11
0.
0

NO
.5

A=
 5
0.
0

∞

A=
50
.0

R=

NO
.4

N
O
.3

N
O
.1

N
O
.2

N
O
.
0

NO
.7
+1
2.
63
3

KE
2-
1

N
O.

73

NO
.
74

NO
.7

5

N
O
.7

6

N
O.

7
7

N
O.

7
8

N
O.

79

NO
.
80

NO
.8

1

IP-1

NO
.6
+9
.9
06

KA
2-
1

NO.32

NO.31

NO.30

NO.29

NO.28

NO.27

NO.26

NO.25

NO.24

NO.23

NO.22

NO.21

NO.20

NO.19

NO.18

A
s

G
A
s

G GG AsE
TA
sA
s

GG E
TE
TE
T

B

TK-133

TK-135
TK-136

TK-137
TK-138

TK-139

TK-140

TK-141

TK-142
TK-143

TK-144

11.488 5.753 13.262
1.9432.550

19.9
25

18
.7

72

44
.2

07

2.
59

4

X
=
42

9
0
0

X
=
42

9
5
0

X
=
43

0
0
0

X
=
43

0
5
0

X
=
43

1
0
0

X
=
43

1
5
0

X
=
43

2
0
0

X
=
43

2
5
0

X
=
43

3
0
0

X
=
43

3
5
0

X
=
43

4
0
0

X
=
43

4
5
0

村道喜名50号
線

村
道

中
央

残
波

線

R=
35
0.
0

NO
.3
9+
19
.5
93

令和４年度村道大木喜名線整備工事（1工区）　計画平面図

村道大木喜名線

国
道
5
8
号

至

村
道

楚
辺
座

喜
味
線

至

村
道

伊
良

皆
波
平

線

村道大木喜名線

国
道
5
8
号

至

読
谷

村
役
場

方
面

県
道

6
号
線

至

読
谷

村
役

場

読谷中学校

広　場

運 動 広 場

多目的
駐車場 平和の森

村
民

ｾﾝ
ﾀｰ

線

球　場

村民センター地区
先進農業支援センター

親志波平線

村道中央残波線

伊良皆 波平線

楚
辺

座
喜

味
線

県道１２号線

大木区画整理事業

県
道
６
号
線

楚
辺
５
号
線

大
木

喜
名

線

村
道
喜
名
50号

線

工事延長

L≒100ｍ

工事延長

L≒320ｍ

字伊良皆
上原

NO.64+15.00

本工事箇所

Ｎ

凡　　例

施工箇所

S=1/2000

位　置　図

No Scale

農業支援センター

1:
1.
5

1:1.5

2.00%2.00%

275027503000 1500 750 750

4500 7000

植樹桝 路肩 車　線 路肩

 FH

 上層路盤(再生粒調砕石:RM-40) 　　　　t=15cm

 下層路盤(再生クラッシャーラン:RC-40) t=15cm

 歩道路盤(再生クラッシャーラン:RC-40) t=10cm

車　線
歩行者道
自転車

1
5
0

県営畑総 500 50011500

2.00%

標　準　部　2

NO.52+8.0～NO.75+15.0

 表    層(再生密粒度アスコン 13mm)    t= 4cm  表    層(再生密粒度アスコン 20mm)    t= 5cm

S=1/50

令和４年度村道大木喜名線整備工事（1工区）

　　　　　　：排水工　一式

　　　　　　：路盤工　一式

　　工事内容：土　工　一式

　　　　　　：舗装工　一式　等

	12-01 議案第35号　令和４年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について
	12-02 議案第35号　令和４年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について20220607
	12-03 議案第35号　令和４年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について
	12-04 議案第35号　令和４年度村道大木喜名線整備工事（１工区）請負契約について20220607